関西女子短期大学

夏季セミナーのご案内

拝啓  初夏の候、皆さまにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び

申し上げます。

 今年も保育学科リカレント教育 (卒後教育 )として恒例となりました

「夏季セミナー」を開催いたします。 (詳細はリーフレットとホーム

ページをご覧ください )

 なお、例年セミナー後は保育学科同窓会を開催しておりましたが、

新型コロナウイルスの感染拡大防止対策として、参加者、関係者の健

康・安全面を第一に考慮した結果、誠に勝手ながら開催を中止させて

いただくこととなりました。

楽しみにしてくださっていた卒業生の皆様には、とても残念なお知らせになり

申し訳ございません。同窓会は中止となりましたが、夏季セミナーにおきまして、

皆さまとお会いできることを心待ちにしております。

2021 年 7 月吉日

敬具

記

１． 日時  2021 年 8 月 1 日（日）１0 時～１1 時半

２． 会場  関西女子短期大学 学園２号館４階 401 講義室
（令和２年 6 月完成）

３． 参加費 無料

以上

尚、準備の都合上、お手数ですが７月 21 日迄にメールにて出欠をお知ら

せください。欠席の場合もぜひ近況を添えお返事ください。

関西女子短期大学  保育学科

保育学科長  渡邊  由美子

保育学科直通 tel&fax：072-977-9548

保育学科ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：hoiku@tamateyama.ac.jp
(※2015 年 8 月よりﾒｰﾙのﾄﾞﾒｲﾝ名変更)

mailto:hoiku@tamateyama.ac.jp